CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 999/2023

Retorno do tráfego na rua Guaira em
sentido duplo no Jardim Pancera, por
solicitação dos empresários locais.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

                     Retorno do tráfego na rua Guaira em sentido duplo no Jardim Pancera,
por solicitação dos empresários locais.

          ao Chefe do Poder Executivo Municipal, com as recentes mudanças nas

vias do Jardim Pancera em sentido único e estacionamentos apenas de um lado na
rua Guaira os empresários estão encontrando dificuldades para atender seus clientes,
visto que muitos não estão conseguindo estacionar próximo dos estabelecimentos.

          Mediante o exposto, pensando no bom convívio entre setor público e
contribuinte e a conservação do diálogo entre as partes faz-se necessário a analise
desta solicitação com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 09 de a
gosto de 2023.

VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7547F269049AF337E551F38507DF7462 CODIGO DO DOCUMENTO: 049708
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 999/2023
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto